
t)

':;t"

ľji (Ü

l3 -r"
]";] .í]
,-1 Ą.
.'i ŕq]Ĺ *_

,.'Ż ć

Ť;

LU

a:
<Í-

Ĺ:]
n-
(_.:)

(:)

uo
c:
t!
F.-.

fil

()
c
(n

.(Ú

't

ď)

llllĺilllllilllllillllilllllllilllillilllllililllilllillillllllllil

TSKRPOASLO 1 O
DoDATEK č.3

ke smlouvě o dílo
Zenklova - hluk,3. etapa, Pľaha 8, č.akce 99995413

smlouvy objednatel e2 N3l18l 42201049

smlouvy zhotovĺtele : sDI/2 1 35 -841, l T C l 21'l 18 l tl

I.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická spľáva komunikací hl. m. Pľahy, a.s.

Rásnovka 77018,l10 00 Praha 1- StaľéMěsto
rco 03447286
DIČCZ03447286
zapsanáv obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č:.tl.: 2023 1 00003i6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčĺíkem,MBA, geneľálním ředitelem a předsedou přeđstavenstva

Pľof. Ing. Karlem Pospíšilem,Ph.D., místopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členovépředstavenstva společně, z nichžnejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayeľ, ředitel investičníhoúseku
Petr Kalous vedoucí odd. přípravy arcalrizace investic
Ing. Lenka Zach-TDI

2. Zhotovitelz STRABAG a.s.
Praha 5, Kačíľkova982l4,PSČ158 00
lco aoazvąą
DIČCZ6O838744
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
7634

,a.s.

Zastoupená: Ing. Michaelem Pľocházkou, na zźtkladě plné moci
lng. Janem Čemým,nazákladěplné moci

osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Michaęl Procházka, obchodní vedoucí oblasti
- ve věcech technických: Ing. Jan Cerný, technický vedoucí oblasti
- hlavní stavbyvedoucí: Ing. Maľtin Pilát

u.
Předmět dodatku

Smluvní stľany dnęšníhodne uzavírajítento dodatek č.3 (dále jen
',Dodatek")

ke Smlouvě o dílo
Zenklova _ hluko 3. etapa, Praha 8, č.akce 99995413 ze đĺe5.6.2018 (đálejen,,Smlouvď').

I



Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna zź xazku ve smyslu s 222 odst. 6 zttkona

ě. t34l20l6 Sb., o zadtĺ váni veřejných zakázęk _ nezbytné  dodateč né  stavební  práce, které  nebyly
zahrruty v pů vodní m závazku ze Smlouvy a nejsou záwislé  na vů li Zhotovitele.

Jędná se o následují cí  změny:
Zmé na zastávky Vychovatelna
- z dů vodu dodateč ných pož adavků  ze stľ any dráž niho a stavební ho ú řadu a Dopravní ho
podniku bylo nutno přepľ acovat projektovou dokumentaci atim doš lo ke změnám v zĺ ĺ měru
stavby. Předevš í m doš lo v pľ ojektové  dokumentaci k doplnění  přechodu na již ni stľ aně
zastávky Vychovatelna.

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí  je upravena cena dí la. Soupis ví cepľ ací  a mé něprací
tvoří  pří lohu č . 1 tohoto Dodatku.

IIr.
Zmé na č l. IV. Smlouvy (Cena dĺ Ia)

1. Č t. ľ . odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vođ ní  ceĺ abęzDPH:
DPHZI oÁ:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č .lbez DPH:
DPH2l%
Cena celkem vč . Dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č ,.2bezDPH
DPH2I%
Cena celkem vč . dodatku č . 2 vč . DPH

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 3 bez DPH
DPH2loÁ:
Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . 3 vč . DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku ě.3 bez DPH:
DPH2I%o:
Cena mé něpľ ací  dle dodatku č . 3 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č .3 bez DPH:
DP}J2lo/o
Cena celkem vč . dodatku č .3 vč . DPH:

92 502 658,24Kč
19 425 558,23 Kč

|lÍ  928 Ż16,47 Kč

93 463 834,41 Kč
19 627 405,23Kč

113 091 239,64Kě

99 594 425,43 Kč ,
20 9l4 829,35 Kč

120 509 254,78Kč ,

948 545,54Kč
l99194,56Kč '

I l47 740,|0Kč )

- 33I256,73 Kč ,
- 69 563'91 Kě

- 400 820'64 Kč

100 211 7l4,24Kč ,
21044 460'00 Kč
|2t256174,24IKč ,

2. Celková hodnota změny zź nazk<ĺ l ze smlouvy dle Dodatku č ,.2 a č . 3 nepřekroč í  50 % pů vodní
hodnoty zź xazku ze smlouvy a zátoveň nepřekľ oč í  celkový cenový nánist 30% pů vodní
hodnoty závazku.

3. ostatní  ustanovení  č l. IV. odst. 2 Smlouvy zů stávají  beze změny

2



,

Ą
J

rv.
Závěreč,ná ustanovení

ŤeĺtoDodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy,

kteľá nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zűstávajibeze změĺy v platnosti a účinnosti.

Zhotovitel pľohlašuje,Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľálníevidenci

smluv Technické spľávy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Pľahy, a.s., která je veřejně přístupná, akterá obsahuje údajeo smluvních

stľanách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany pľohlašují,že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve

smyslu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalšíchpodmínek.
Smluvní stľany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku v ľegistru smluv dle zákona

č,.34012015 Sb., o zvláštníchpođmínkáchúčinnostiněkterych smluv, uveřejňování těchto

smluv a o ľegistru smlriv (ztkono ľegistľusmluv), zajisti objednatel.
Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

i Zhotovitel obdržípo 2 vyhotoveních.
Tento dođateknabyvá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v ľegistru smluv dlę zfüona o registru smluv.

Součástítohoto Dodatku je příloha:

Příloha č.1 - Soupis provedených vícepracía méněprací

Příloha č.2_Plná móc pľo Ing. Michaela Pľochazku a Ing. Jana Černého

Smluvní stľany pľohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, Že považujíobsah tohoto Dodatku za urěiý a srozumitelný a že jsou jim
Ználny všechny skutečnosti, ježjsou pľo uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

4

5

6

7

V Praze dne
Objednatel:

Technĺcká spľáva

Si

hl. m. Pľahy, a.s.

V Praze dne

Zhotovitele:

STRABAG a.s.

Ing. Michael Procházka
nazák|adě plnémoci

a.s.

Ing. Jan
na lnémoci

SIRABAG

_ä 11" 2019

.....ME.r.,

Ęl!!p..Ę1íipn
á hl. m. Prahy, a.s. S

ĺtcH' {*P|.ĺĄ'ł,ilKüľďlUľtlKAüi
'. ili'rn' PľłAi'lY.a.s

Rásnovka 770tB,110 00 Énnľnĺ
103

-

STRABAG a.s,
Kpčírkova982/4, ĺ58 o0 Přaha 5
lC: 60838744
(1 2s)

J



Soupis ví ce-mé ně prací
Název stavby: ZenkIova _ hluk, 3. etapa, Praha 8, č . akce 999954/3

Gena celkem
ví cepráce

Í Kč l
948 545,54

948 545,54

í 99 í 94'56
1147 740,10

Cena celkem
mé něpráce

]Kěl
-331256,73

-33í  256'73
-69 563,91

-400 820,64

Druh ví ce_mé ně prací
Změna zastávky Vychovatel na

označ ení  dí lěí
změny

N

GELKEM ľ tÉ ľ Ě NEBo ví cE PRÁCE
DPH

CELKEM S DPH

CELKEM
DPH

CELKEM S DPH

617 288,81

129 630,65
746 9í 9'46

v
Ń
\.
Ą
\'l
\


